DECIMA NASCI. Locata, 296. Consules declarant nullitatem remissionis eius ab Archiepiscopo factae, 455.

DECIMA NOZALOGI. Eius divisio, 17.

DECIMA NUANI, 18.

DECIMA OLIVARUM PLEBIS NERVII. Collectorum eiusdem conditio, 51. De ea Consules laudant tres partes Archiepiscopo, 81. Qui remittit quartam ecclesiis dictae plebis, 85.

DECIMA OLIVARUM PLEBIS SAURI. Ordinatio Syri archiepiscopi circa eam, 14. Locata, 535.

DECIMA PERNECI, 11.

DECIMA PINI. Archiepiscopo renunciata, 158.

DECIMA PLEBIS BARGALII, 15. Eius divisio, 19. Laudata Archiepiscopo, 68.

DECIMA PLEBIS BAVALI, 15. Eius divisio, 20. Locata, 466.

DECIMA PLEBIS BORZILI. Eius divisio, 12, 21.

DECIMA PLEBIS CARANTII. Eius divisio, 25.

DECIMA PLEBIS CASTELLIONIS. Eius divisio, 22. Archiepiscopo laudata, 114.

DECIMA PLEBIS CELANISI, 12. Eius divisio, 22. Ab Archiepiscopo empta, 156. Eidem renunciata, 158.

DECIMA PLEBIS LANGASCI, 12, 22.

DECIMA PLEBIS LAVANIAE, 14. Eius divisio, 17. Locata, 465.

DECIMA PLEBIS MOLACIANAE, 12. Eius divisio, 20.

DECIMA PLEBIS MONELII. Eius divisio, 18. Archiepiscopo laudata, 114.

DECIMA PLEBIS NERVII. Eius divisio, 15, 16.

DECIMA PLEBIS ORDOLASCI, 15.

DECIMA PLEBIS PLICANIAE, 14. Eius divisio, 19. Laudata Archiepiscopo, 93. Locata, 322.

DECIMA PLEBIS RAPALLI, 15. Eius divisio, 15. Laudata Archiepiscopo, 75, 79. Ipsique renunciata, 158. Ab eodem locata, 398.

DECIMA PLEBIS RIVAROLII, 12, 21.

DECIMA PLEBIS S. CYPRIANI, 12, 22.

DECIMA PLEBIS S. MARTINI DE HERCULE, 15. Eius divisio, 15.

DECIMA PLEBIS S. PETRI DE ARENA. Eius divisio, 21.

DECIMA PLEBIS S. URSICINI. Eius divisio, 12, 20.

DECIMA PLEBIS SAURI, 15. Eidem Plebi laudata, 585.

DECIMA PLEBIS SERRAE. Eius divisio, 11. Locata, 285.

DECIMA PLEBIS SIGESTRI. Eius divisio, 17. Laudata Archiepiscopo, 109, 114. Locata, 465.

DECIMA PLEBIS VARIAE. Eius divisio, 18. Archiepiscopo laudata, 114.

DECIMA PLEBIS VULTURI. Vendita Archiepiscopo, 156.

DECIMA QUARTINI, 12.

DECIMA ROBORETI, 14. Locata, 285, 544.

DECIMA RUMALLII, 14. Locata, 520, 523, 599.

DECIMA SALIS. Canonicis S. Laurentii donata, pro una nave tantum, 443.

DECIMA SEVASCI, 19.

DECIMA SOBRAE. Locata, 285.

DECIMA SOLEXIDI. Locata, *ibi*.

DECIMA STRUPAE, 15.

DECIMA TERRAE CAMPASCAE, 18.

DECIMA TERRAE RUBRAE. Locata, 285.

DECIMA TRAMONTI, 11.

DECIMA TRASHI SUPRANI, 19.

DECIMA TRASTAE, 12, 21.

DECIMA VENALI, 18.

DECIMA VERZILI, 19.

DECIMA VEZANI. Consules declarant nullitatem remissionis eius, 455.

DECIMA VIGNALIS. Locata, 525, 399.

DECIMAE. Ad recuperationem earum Syrus archiepiscopus laboravit, 15. Notitia Concilii ab Innocentio papa II coelebrati, in quo de ecclesiarum decimis actum est, 28. Nomina illorum, qui eas renunciaverunt dicto Syro, 28 - 29, 387. Usus earum, 114. Locatae, 119. Emptae, 138, 139. Canonice S. Laurentii concessae, 455. Ab Eugenio papa III Ecclesiae Januensi confirmatae, 454. Tenor excommunicationis contra decimarum detentores a Bonifatio archiepiscopo pronunciatae, 461.